
 

UCHWAŁA XXIX/233/2013 

Rady Miejskiej w Lipianach 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 

w sprawie obniŜenia ceny skupu Ŝyta będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na 2014 
rok oraz zarządzenia poboru w drodze inkasa. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 poz. 594; poz. 645) oraz art. 6 ust. 3 i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 249, poz. 1825, Nr 245, poz. 
1775; z 2007 r. Nr 109, poz. 747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655; z 2009 r. Nr 56, 
poz. 458; z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475; z 2013 poz. 660) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. ObniŜa się na obszarze gminy cenę skupu Ŝyta będącą podstawą do ustalenia podatku 
rolnego, ogłoszoną przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego (M.P.2013.814) na 2014 rok do 
kwoty:  62,00 zł. 

 
§ 2.  Zarządza się pobór podatku rolnego od osób fizycznych na terenie sołectw w drodze 

inkasa. 

§ 3. Inkasa dokonywać będą sołtysi. 
        

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Zachodniopomorskiego, nie wcześniej niŜ z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na tablicy ogłoszeń oraz w lokalnych 
mediach. 

 
§ 6. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2014 roku. 
 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

              Michał Wieczór 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


